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NUEVO LAREDO

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

R. AYUNTAMIENTO 2013 - 2016
NUEVO LAREDO
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Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales
Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad 352,098,814 | - 1,882,022 350,216,792 238,993,716 209,499,287 111,223,076

Salud

Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econédmicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras industrial y Otros Asuntos Econdmicos
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Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica/Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

29,282,221

8,000,000

37,282,221

34,906,503

34,906,503

2,375,718

TOTAL DEL GASTO

381,381,035

6,117,978

387,499,013

273,900,219

244,405,790

113,598,794

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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